[image: image1.jpg]

                                          ФАНАЧЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                                                                     17.06. 2015                                с. Фаначет                       № 89-344
О принятии муниципального имущества

        В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Фаначетского сельсовета, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять из муниципальной собственности  Тасеевского района в муниципальную собственность Фаначетского сельсовета муниципальное имущество согласно приложению.

2. Администрации Фаначетского сельсовета по акту приема-передачи принять на баланс имущество и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Фаначетского сельсовета

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня подписания

Председатель Совета депутатов,                                   Н.В.Гришаев

Глава Фаначетского сельсовета

 Приложение к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                                                  от 17.06. 2015 № 89-344
Перечень имущества, переданного из муниципальной собственности муниципального образования Тасеевский район в муниципальную собственность Фаначетского сельсовета

	№

п/п
	Объект права, характеристика объекта
	Адрес
	Протяженность, м.
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость*, руб.

	1
	Сооружение, назначение:

сооружение дорожного транспорта
	Красноярский край, Тасеевский район, д. Луговая, ул. Береговая
	2051
	24:36:2002002:37
	205 100,00
	0,00

	2
	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта, инв. №-.
	Красноярский край, Тасеевский район, пос. Усть-Кайтым, ул. Набережная
	2826
	24:36:2003001:4
	282 600,00
	0,00

	3
	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта, инв.№-.
	Красноярский край, Тасеевский район, с. Фаначет, ул. Центральная
	1973
	24:36:0000000:1109
	950 000, 00
	665 000,00

	4
	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта, инв.№-.
	Красноярский край, Тасеевский район, с. Фаначет, переулок Почтовый
	537
	24:36:0000000:1093
	80 550,00
	0,00

	5
	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта, инв.№-.
	Красноярский край, Тасеевский район, с. Фаначет, ул. Молодежная
	1333
	24:36:0000000:1092
	350 000,00
	175 000,00

	6
	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта, инв.№-.
	Красноярский край, Тасеевский район, с. Фаначет, переулок Школьный
	379
	24:36:0000000:1077
	75 800,00
	0,00

	7
	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта, инв.№-.
	Красноярский край, Тасеевский район, с. Фаначет, ул. Зеленая
	1663
	24:36:0000000:1103
	332 600
	0,00

* Остаточная стоимость, указанная в стр. 3, стр. 4 рассчитана по состоянию на 01.04.2015 года